[image: image1.png]

Республика Карелия

 Совет   Святозерского сельского поселения

XXI сессия II созыва

РЕШЕНИЕ

от 31 мая   2011 г.                                                                                  № 21

с. Святозеро

	Об отмене решения XX сессия II созыва Совет   Святозерского сельского поселения  №11 от 1 апреля 2011 года  «Об Уставе Святозерского сельского поселения»

                  На основании заключения №02-25/3752 от 06.05.2011 года Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Карелия отказано в государственной регистрации Устава Святозерского сельского поселения.
Совет Святозерского сельского поселения

РЕШИЛ:
   Отменить решения XX сессия II созыва Совет   Святозерского сельского поселения  №11 от 1 апреля 2011 года  «Об Уставе Святозерского сельского поселения»

Глава  Святозерского

сельского поселения                                                                Ю.В. Матикайнен

Разослать: дело-1, Совет-1, прокуратура-1, гос. комитет-1, Управление Министерства юстиции РФ по РК-2, обнародование-3.